
PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA - DÍVKY

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Čas Body

1. Foretová Karolína 4.2.2013 AKEZ Kopřivnice 28,50 30

2. Kelnarová Viktorie 7.11.2013 AKEZ Kopřivnice 29,13 29

3. Venháčová Tereza 16.10.2013 Atletika Krnov z.s. 29,97 28

4. Hertlová Aneta 21.6.2013 AKEZ Kopřivnice 30,15 27

5. Tlolková Tereza 24.6.2013 SSK Vítkovice 30,50 26

6. Kukuczka Lucyna 26.2.2013 TJ TŽ Třinec 30,72 25

7. Šimková Bára 10.7.2013 SSK Vítkovice 30,91 24

8. Pěluchová Andrea 18.7.2013 AKEZ Kopřivnice 31,12 23

9. Hrubá Gabriela 19.6.2013 AKEZ Kopřivnice 31,16 22

10. Tulinská Lucia 24.6.2013 FMIST 31,62 21

11. Pěnčíková Daniela 2.6.2014 AKEZ Kopřivnice 32,00 20

12. Dudášová Emma 19.2.2013 SSK Vítkovice 32,16 19

13. Herodesová Anna 16.10.2015 TJ Olympia Bruntál 32,16 18

14. Matušková Valérie 16.5.2013 SSK Vítkovice 32,25 17

15. Petrovská Adéla 17.5.2014 FMIST 32,75 16

16. Dzimbaníková Barbora 8.2.2013 Atletika Krnov z.s. 32,75 15

17. Hrušková Soňa 23.6.2013 FMIST 32,78 14

18. Staníková Eliška 16.3.2013 AKEZ Kopřivnice 32,85 13

19. Michnová Julie 9.6.2013 FMIST 32,94 12

20. Pejznochová Karla 3.11.2013 SSK Vítkovice 33,00 11

21. Hrubá Tina 15.4.2014 AKEZ Kopřivnice 33,12 10

22. Bieleszová Marie 10.11.2013 TJ TŽ Třinec 33,44 9

23. Holišová Tereza 27.11.2013 SSK Vítkovice 33,50 8

24. Flašarová Rozálie 6.9.2013 SSK Vítkovice 33,72 7

25. Wojciuchová Tea 14.6.2013 FMIST 33,87 6

26. Babilonová Veronika 27.1.2014 TJ TŽ Třinec 34,31 5

27. Kachutova Anna 17.3.2013 SSK Vítkovice 34,37 4

28. Sikorová Michaela 10.12.2014 AKEZ Kopřivnice 34,38 3

29. Chvostková Sofie 21.6.2013 FMIST 34,41 2

30. Sobanská Viktorie 24.5.2014 SSK Vítkovice 34,59 1

31. Polanská Michaela 10.3.2013 AKEZ Kopřivnice 35,03

32. Javůrková Natália 14.2.2013 FMIST 35,15

33. Juřicová Sára 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 35,28

34. Hejtmánková Pavlína 18.9.2013 Atletika Krnov z.s. 35,66

35. Rojíčková Markéta 20.9.2014 FMIST 35,93

36. Cudzikova Linda 20.5.2014 FMIST 36,03

37. Létalová Jana 16.8.2014 FMIST 36,15

38. Bulavová Hana 7.5.2013 FMIST 36,28

39. Adámková Laura 30.7.2013 FMIST 36,47

40. Rucká Kateřina 5.3.2013 TJ TŽ Třinec 36,78

41. Hanusová Amálie 25.8.2014 AKEZ Kopřivnice 37,00

42. Novotná Rozálie 9.7.2013 FMIST 37,81

43. Pojslová Eliška 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 38,19

44. Pastorková Beáta 20.9.2014 FMIST 38,19

45. Dostálová Martina 10.1.2013 SSK Vítkovice 38,50

46. Holinková Barbora 30.10.2014 FMIST 39,59

47. Mališová Zuzana 19.7.2014 FMIST 41,18

48. Kožušníková Zuzana 18.5.2013 FMIST 41,25

PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA - HOŠI

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Čas Body

1. Rákos Albert 29.3.2013 SSK Vítkovice 28,00 30

8.9.2022        KOPŘIVNICE



2. Koňařík Adam 24.1.2014 AKEZ Kopřivnice 28,91 29

3. Lex David 7.3.2013 FMIST 29,62 28

4. Genčúr Matyáš 19.1.2013 Atletika Krnov z.s. 30,00 27

5. Navrátil Radek 19.2.2013 TJ Olympia Bruntál 30,13 26

6. Kudělka Vojtěch 30.9.2014 AKEZ Kopřivnice 30,81 25

7. Valkovič Matouš 10.6.2014 FMIST 31,00 24

8. Procházka Jan 18.11.2013 TJ Olympia Bruntál 31,03 23

9. Sokolovský Theodor 13.2.2014 SSK Vítkovice 31,10 22

10. Suda Adam 7.3.2014 AKEZ Kopřivnice 31,28 21

11. Rýn Vojtěch 4.9.2013 SSK Vítkovice 31,87 20

12. Trchalík Matouš 18.3.2013 AKEZ Kopřivnice 32,15 19

13. Vraj Vojtěch 14.10.2013 AKEZ Kopřivnice 32,37 18

14. Kluz David 14.3.2013 TJ TŽ Třinec 32,47 17

15. Bureš Jan 7.2.2013 TJ TŽ Třinec 32,53 16

16. Linhart Filip 5.6.2014 SSK Vítkovice 32,69 15

17. Feilhauer Jan 11.4.2014 AKEZ Kopřivnice 32,91 14

18. Kaňa Antonín 11.6.2013 SSK Vítkovice 32,93 13

19. Kukla Bohdan 9.7.2013 TJ Olympia Bruntál 33,19 12

20. Polášek Jiří 8.3.2013 FMIST 33,25 11

21. Kocman Vojtěch 28.1.2014 TJ Olympia Bruntál 33,38 10

22. Henzl Jiří 25.4.2013 SSK Vítkovice 34,15 9

23. Poruba Hynek 12.11.2014 AKEZ Kopřivnice 34,69 8

24. Fejfárek Matěj 11.10.2014 SSK Vítkovice 34,75 7

25. Jurovic Petr 20.6.2014 TJ Olympia Bruntál 34,90 6

26. Lochman Martin 13.8.2015 AK Bohumín 35,03 5

27. Podešva Petr 31.5.2013 SSK Vítkovice 35,63 4

28. Dudys Tobiáš 13.4.2014 TJ TŽ Třinec 35,66 3

29. Špaček Ondřej 19.9.2013 AKEZ Kopřivnice 35,75 2

30. Novák Šimon 8.7.2014 FMIST 35,79 1

31. Vehovský Ondřej 3.7.2013 FMIST 35,94

32. Rosenbergr Mikoláš 15.2.2013 TJ JÄKL Karviná 36,23

33. Polášek Antonín 31.5.2013 SSK Vítkovice 36,31

34. Adámek Jan 6.8.2014 FMIST 36,34

35. Vokál Karel 26.8.2015 TJ Olympia Bruntál 36,53

36. Šarman Matyáš Filip 10.6.2014 FMIST 36,72

37. Šrubář Jan 10.12.2014 FMIST 36,84

38. Horuta Oliver 15.5.2014 AKEZ Kopřivnice 36,97

39. Novák Jakub 6.10.2013 FMIST 37,47

40. Indik Pavel 12.9.2013 TJ Olympia Bruntál 38,16

41. Dorazil Matěj 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 38,19

42. Geldner David Jakub 18.4.2014 FMIST 38,31

43. Beránek Šimon 21.2.2014 FMIST 38,65

44. Grzych Teodor 7.2.2014 FMIST 39,19

45. Kudlička Viktor 27.10.2014 TJ Olympia Bruntál 39,69

HOD MEDICINBALEM - DÍVKY

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Výkon 1 Výkon 2 Výkon 3 Součet Body

1. Dostálová Martina 10.1.2013 SSK Vítkovice 5,90 6,79 6,86 19,55 30

2. Kukuczka Lucyna 26.2.2013 TJ TŽ Třinec 6,61 6,62 6,11 19,34 29

3. Foretová Karolína 4.2.2013 AKEZ Kopřivnice 6,02 5,63 5,71 17,36 28

4. Šimková Bára 10.7.2013 SSK Vítkovice 4,83 5,37 6,23 16,43 27

5. Michnová Julie 9.6.2013 FMIST 5,65 5,35 5,38 16,38 26

6. Staníková Eliška 16.3.2013 AKEZ Kopřivnice 5,67 5,02 5,68 16,37 25

7. Hrubá Gabriela 19.6.2013 AKEZ Kopřivnice 4,68 5,95 5,72 16,35 24

8. Petrovská Adéla 17.5.2014 FMIST 3,88 6,54 5,65 16,07 23



9. Bieleszová Marie 10.11.2013 TJ TŽ Třinec 6,22 5,84 3,78 15,84 22

10. Hertlová Aneta 21.6.2013 AKEZ Kopřivnice 5,58 4,90 4,93 15,41 21

11. Hejtmánková Pavlína 18.9.2013 Atletika Krnov z.s. 5,03 5,10 4,97 15,10 20

12. Kelnarová Viktorie 7.11.2013 AKEZ Kopřivnice 5,38 4,50 5,03 14,91 19

13. Navrátilová Štěpánka 2.10.2013 AKEZ Kopřivnice 5,07 5,04 4,65 14,76 18

14. Hanusová Amálie 25.8.2014 AKEZ Kopřivnice 5,45 4,11 5,00 14,56 17

15. Kachutova Anna 17.3.2013 SSK Vítkovice 4,86 5,03 4,67 14,56 16

16. Matušková Valérie 16.5.2013 SSK Vítkovice 4,64 5,15 4,72 14,51 15

17. Chvostková Sofie 21.6.2013 FMIST 4,60 4,68 4,89 14,17 14

18. Tulinská Lucia 24.6.2013 FMIST 4,12 5,14 4,85 14,11 13

19. Hrušková Soňa 23.6.2013 FMIST 4,54 4,85 4,58 13,97 12

20. Wojciuchová Tea 14.6.2013 FMIST 4,39 4,45 4,80 13,64 11

21. Pejznochová Karla 3.11.2013 SSK Vítkovice 5,04 4,18 4,40 13,62 10

22. Hrubá Tina 15.4.2014 AKEZ Kopřivnice 4,28 4,50 4,50 13,28 9

23. Létalová Jana 16.8.2014 FMIST 4,35 4,25 4,32 12,92 8

24. Sobanská Viktorie 24.5.2014 SSK Vítkovice 4,54 4,50 3,87 12,91 7

25. Dudášová Emma 19.2.2013 SSK Vítkovice 0,00 5,73 7,10 12,83 6

26. Venháčová Tereza 16.10.2013 Atletika Krnov z.s. 4,30 4,02 4,34 12,66 5

27. Bulavová Hana 7.5.2013 FMIST 4,24 4,18 4,06 12,48 4

28. Flašarová Rozálie 6.9.2013 SSK Vítkovice 4,20 4,12 4,11 12,43 3

29. Dzimbaníková Barbora 8.2.2013 Atletika Krnov z.s. 4,10 4,28 4,00 12,38 2

30. Pěnčíková Daniela 2.6.2014 AKEZ Kopřivnice 4,10 3,73 4,55 12,38 1

31. Babilonová Veronika 27.1.2014 TJ TŽ Třinec 4,35 4,06 3,91 12,32

32. Holišová Tereza 27.11.2013 SSK Vítkovice 4,27 4,01 4,00 12,28

33. Rucká Kateřina 5.3.2013 TJ TŽ Třinec 4,03 4,17 3,88 12,08

34. Pěluchová Andrea 18.7.2013 AKEZ Kopřivnice 0,00 6,24 5,80 12,04

35. Cudzikova Linda 20.5.2014 FMIST 4,30 3,65 4,05 12,00

36. Polanská Michaela 10.3.2013 AKEZ Kopřivnice 4,05 3,50 4,10 11,65

37. Adámková Laura 30.7.2013 FMIST 3,96 3,76 3,85 11,57

38. Tlolková Tereza 24.6.2013 SSK Vítkovice 4,18 3,67 3,68 11,53

39. Holinková Barbora 30.10.2014 FMIST 4,34 3,56 3,38 11,28

40. Pojslová Eliška 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 3,70 3,70 3,61 11,01

41. Mališová Zuzana 19.7.2014 FMIST 3,80 3,68 3,45 10,93

42. Juřicová Sára 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 3,65 3,74 3,35 10,74

43. Sikorová Michaela 10.12.2014 AKEZ Kopřivnice 3,74 3,60 3,38 10,72

44. Kožušníková Zuzana 18.5.2013 FMIST 3,40 3,29 3,91 10,60

45. Pastorková Beáta 20.9.2014 FMIST 3,30 3,32 3,90 10,52

46. Javůrková Natália 14.2.2013 FMIST 3,07 3,43 3,70 10,20

47. Novotná Rozálie 9.7.2013 FMIST 3,42 3,08 3,63 10,13

48. Herodesová Anna 16.10.2015 TJ Olympia Bruntál 3,50 2,72 3,38 9,60

49. Veselá Nikola 15.6.2013 AKEZ Kopřivnice 3,06 3,18 2,83 9,07

50. Rojíčková Markéta 20.9.2014 FMIST 0,00 1,90 3,38 5,28

HOD MEDICINBALEM - HOŠI

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Výkon 1 Výkon 2 Výkon 3 Součet Body

1. Genčúr Matyáš 19.1.2013 Atletika Krnov z.s. 6,86 7,35 7,08 21,29 30

2. Kluz David 14.3.2013 TJ TŽ Třinec 6,55 6,35 7,22 20,12 29

3. Rákos Albert 29.3.2013 SSK Vítkovice 6,20 6,28 6,25 18,73 28

4. Lex David 7.3.2013 FMIST 5,95 6,71 5,64 18,30 27

5. Suda Adam 7.3.2014 AKEZ Kopřivnice 5,42 6,08 6,36 17,86 26

6. Koňařík Adam 24.1.2014 AKEZ Kopřivnice 5,50 5,83 5,66 16,99 25

7. Novák Šimon 8.7.2014 FMIST 5,07 5,52 5,61 16,20 24

8. Podešva Petr 31.5.2013 SSK Vítkovice 5,20 5,13 5,63 15,96 23

9. Polášek Jiří 8.3.2013 FMIST 5,32 4,81 5,73 15,86 22

10. Valkovič Matouš 10.6.2014 FMIST 5,65 4,78 5,23 15,66 21



11. Navrátil Radek 19.2.2013 TJ Olympia Bruntál 5,65 4,34 5,08 15,07 20

12. Trchalík Matouš 18.3.2013 AKEZ Kopřivnice 5,11 5,57 4,25 14,93 19

13. Kaňa Antonín 11.6.2013 SSK Vítkovice 5,00 4,70 4,65 14,35 18

14. Rýn Vojtěch 4.9.2013 SSK Vítkovice 5,13 4,45 4,74 14,32 17

15. Sokolovský Theodor 13.2.2014 SSK Vítkovice 4,40 4,78 5,05 14,23 16

16. Lochman Martin 13.8.2015 AK Bohumín 4,68 4,24 5,15 14,07 15

17. Vraj Vojtěch 14.10.2013 AKEZ Kopřivnice 4,83 4,41 4,77 14,01 14

18. Dudys Tobiáš 13.4.2014 TJ TŽ Třinec 4,55 4,68 4,60 13,83 13

19. Henzl Jiří 25.4.2013 SSK Vítkovice 4,77 4,53 4,45 13,75 12

20. Beránek Šimon 21.2.2014 FMIST 4,50 4,45 4,75 13,70 11

21. Feilhauer Jan 11.4.2014 AKEZ Kopřivnice 4,15 4,43 4,66 13,24 10

22. Procházka Jan 18.11.2013 TJ Olympia Bruntál 3,92 4,78 4,52 13,22 9

23. Novák Jakub 6.10.2013 FMIST 3,94 4,12 4,68 12,74 8

24. Vehovský Ondřej 3.7.2013 FMIST 4,25 3,57 4,78 12,60 7

25. Šrubář Jan 10.12.2014 FMIST 4,30 4,22 4,05 12,57 6

26. Geldner David Jakub 18.4.2014 FMIST 4,25 4,39 3,92 12,56 5

27. Fejfárek Matěj 11.10.2014 SSK Vítkovice 4,55 4,40 3,40 12,35 4

28. Kudělka Vojtěch 30.9.2014 AKEZ Kopřivnice 5,21 3,58 3,28 12,07 3

29. Špaček Ondřej 19.9.2013 AKEZ Kopřivnice 3,34 5,06 3,52 11,92 2

30. Kocman Vojtěch 28.1.2014 TJ Olympia Bruntál 4,24 3,15 4,48 11,87 1

31. Grzych Teodor 7.2.2014 FMIST 3,55 3,90 4,26 11,71

32. Dorazil Matěj 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 4,20 3,65 3,76 11,61

33. Kukla Bohdan 9.7.2013 TJ Olympia Bruntál 4,35 3,37 3,80 11,52

34. Polášek Antonín 31.5.2013 SSK Vítkovice 3,46 3,90 4,15 11,51

35. Indik Pavel 12.9.2013 TJ Olympia Bruntál 4,01 3,43 3,60 11,04

36. Adámek Jan 6.8.2014 FMIST 3,70 3,48 3,65 10,83

37. Šarman Matyáš Filip 10.6.2014 FMIST 3,84 3,18 3,75 10,77

38. Jurovic Petr 20.6.2014 TJ Olympia Bruntál 3,25 3,26 4,12 10,63

39. Kudlička Viktor 27.10.2014 TJ Olympia Bruntál 3,58 3,29 3,52 10,39

40. Linhart Filip 5.6.2014 SSK Vítkovice 4,15 2,60 3,50 10,25

41. Horuta Oliver 15.5.2014 AKEZ Kopřivnice 3,15 3,58 3,48 10,21

42. Rosenbergr Mikoláš 15.2.2013 TJ JÄKL Karviná 3,40 3,20 3,43 10,03

43. Poruba Hynek 12.11.2014 AKEZ Kopřivnice 3,04 2,55 3,08 8,67

44. Bureš Jan 7.2.2013 TJ TŽ Třinec 0,00 0,00 6,73 6,73

45. Vokál Karel 26.8.2015 TJ Olympia Bruntál 2,58 2,00 2,12 6,70

SKOK Z MÍSTA - DÍVKY

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Výkon 1 Výkon 2 Výkon 3 Součet Body

1. Foretová Karolína 4.2.2013 AKEZ Kopřivnice 184 186 178 548 30

2. Hertlová Aneta 21.6.2013 AKEZ Kopřivnice 171 172 170 513 29

3. Kelnarová Viktorie 7.11.2013 AKEZ Kopřivnice 168 173 170 511 28

4. Venháčová Tereza 16.10.2013 Atletika Krnov z.s. 176 169 165 510 27

5. Dudášová Emma 19.2.2013 SSK Vítkovice 172 166 171 509 26

6. Hanusová Amálie 25.8.2014 AKEZ Kopřivnice 173 165 160 498 25

7. Petrovská Adéla 17.5.2014 FMIST 167 160 170 497 24

8. Pěluchová Andrea 18.7.2013 AKEZ Kopřivnice 166 163 163 492 23

9. Pastorková Beáta 20.9.2014 FMIST 162 158 171 491 22

10. Tulinská Lucia 24.6.2013 FMIST 159 162 165 486 21

11. Dostálová Martina 10.1.2013 SSK Vítkovice 162 160 158 480 20

12. Javůrková Natália 14.2.2013 FMIST 160 162 154 476 19

13. Matušková Valérie 16.5.2013 SSK Vítkovice 160 151 164 475 18

14. Chvostková Sofie 21.6.2013 FMIST 159 158 157 474 17

15. Tlolková Tereza 24.6.2013 SSK Vítkovice 163 155 156 474 16



16. Hrušková Soňa 23.6.2013 FMIST 156 158 155 469 15

17. Rojíčková Markéta 20.9.2014 FMIST 156 159 153 468 14

18. Hejtmánková Pavlína 18.9.2013 Atletika Krnov z.s. 149 159 157 465 13

19. Kukuczka Lucyna 26.2.2013 TJ TŽ Třinec 160 142 162 464 12

20. Staníková Eliška 16.3.2013 AKEZ Kopřivnice 161 147 150 458 11

21. Cudzikova Linda 20.5.2014 FMIST 152 142 160 454 10

22. Pejznochová Karla 3.11.2013 SSK Vítkovice 164 155 135 454 9

23. Bieleszová Marie 10.11.2013 TJ TŽ Třinec 148 153 150 451 8

24. Šimková Bára 10.7.2013 SSK Vítkovice 153 153 143 449 7

25. Navrátilová Štěpánka AKEZ Kopřivnice 148 149 150 447 6

26. Rucká Kateřina 5.3.2013 TJ TŽ Třinec 143 147 155 445 5

27. Wojciuchová Tea 14.6.2013 FMIST 153 148 143 444 4

28. Hrubá Gabriela 19.6.2013 AKEZ Kopřivnice 141 151 151 443 3

29. Sobanská Viktorie 24.5.2014 SSK Vítkovice 151 143 149 443 2

30. Dzimbaníková Barbora 8.2.2013 Atletika Krnov z.s. 151 149 141 441 1

31. Kachutova Anna 17.3.2013 SSK Vítkovice 149 151 140 440

32. Michnová Julie 9.6.2013 FMIST 143 142 154 439
33. Herodesová Anna 16.10.2015 TJ Olympia Bruntál 145 151 143 439

34. Bulavová Hana 7.5.2013 FMIST 143 142 142 427

35. Flašarová Rozálie 6.9.2013 SSK Vítkovice 149 142 133 424

36. Babilonová Veronika 27.1.2014 TJ TŽ Třinec 141 130 149 420

37. Novotná Rozálie 9.7.2013 FMIST 140 136 140 416

38. Sikorová Michaela 10.12.2014 AKEZ Kopřivnice 138 139 137 414

39. Veselá Nikol AKEZ Kopřivnice 136 140 129 405

40. Pěnčíková Daniela 2.6.2014 AKEZ Kopřivnice 139 131 132 402

41. Létalová Jana 16.8.2014 FMIST 130 131 138 399

42. Holišová Tereza 27.11.2013 SSK Vítkovice 135 127 134 396

43. Polanská Michaela 10.3.2013 AKEZ Kopřivnice 129 126 137 392

44. Holinková Barbora 30.10.2014 FMIST 134 129 129 392

45. Hrubá Tina 15.4.2014 AKEZ Kopřivnice 134 132 123 389

46. Pojslová Eliška 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 134 124 129 387

47. Mališová Zuzana 19.7.2014 FMIST 126 133 125 384

48. Adámková Laura 30.7.2013 FMIST 126 132 123 381

49. Juřicová Sára 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 122 110 116 348

50. Kožušníková Zuzana 18.5.2013 FMIST 121 102 110 333

SKOK Z MÍSTA - HOŠI

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Výkon 1 Výkon 2 Výkon 3 Součet Body

1. Lex David 7.3.2013 FMIST 198 188 198 584 30

2. Genčúr Matyáš 19.1.2013 Atletika Krnov z.s. 190 188 194 572 29

3. Bureš Jan 7.2.2013 TJ TŽ Třinec 181 176 192 549 28

4. Rákos Albert 29.3.2013 SSK Vítkovice 183 182 182 547 27

5. Kluz David 14.3.2013 TJ TŽ Třinec 175 172 169 516 26

6. Polášek Jiří 8.3.2013 FMIST 154 181 175 510 25

7. Trchalík Matouš 18.3.2013 AKEZ Kopřivnice 160 170 179 509 24

8. Navrátil Radek 19.2.2013 TJ Olympia Bruntál 166 174 167 507 23

9. Rýn Vojtěch 4.9.2013 SSK Vítkovice 168 168 169 505 22

10. Fejfárek Matěj 11.10.2014 SSK Vítkovice 164 166 169 499 21

11. Sokolovský Theodor 13.2.2014 SSK Vítkovice 160 165 168 493 20

12. Kudělka Vojtěch 30.9.2014 AKEZ Kopřivnice 159 167 155 481 19

13. Suda Adam 7.3.2014 AKEZ Kopřivnice 158 159 164 481 18

14. Koňařík Adam 24.1.2014 AKEZ Kopřivnice 160 157 161 478 17

15. Geldner David Jakub 18.4.2014 FMIST 158 167 151 476 16

16. Vokál Karel 26.8.2015 TJ Olympia Bruntál 158 160 158 476 15

17. Henzl Jiří 25.4.2013 SSK Vítkovice 157 155 151 463 14



18. Valkovič Matouš 10.6.2014 FMIST 151 153 152 456 13

19. Kukla Bohdan 9.7.2013 TJ Olympia Bruntál 151 155 150 456 12

20. Kocman Vojtěch 28.1.2014 TJ Olympia Bruntál 154 154 147 455 11

21. Vehovský Ondřej 3.7.2013 FMIST 146 152 155 453 10

22. Vraj Vojtěch 14.10.2013 AKEZ Kopřivnice 159 146 147 452 9

23. Jurovic Petr 20.6.2014 TJ Olympia Bruntál 155 152 143 450 8

24. Novák Jakub 6.10.2013 FMIST 149 145 154 448 7

25. Šrubář Jan 10.12.2014 FMIST 142 148 150 440 6

26. Kaňa Antonín 11.6.2013 SSK Vítkovice 144 142 153 439 5

27. Špaček Ondřej 19.9.2013 AKEZ Kopřivnice 152 137 149 438 4

28. Podešva Petr 31.5.2013 SSK Vítkovice 147 139 148 434 3

29. Feilhauer Jan 11.4.2014 AKEZ Kopřivnice 148 145 141 434 2

30. Lochman Martin 13.8.2015 AK Bohumín 147 143 144 434 1

31. Polášek Antonín 31.5.2013 SSK Vítkovice 135 144 145 424

32. Novák Šimon 8.7.2014 FMIST 140 141 141 422

33. Procházka Jan 18.11.2013 TJ Olympia Bruntál 132 135 146 413

34. Rosenbergr Mikoláš 15.2.2013 TJ JÄKL Karviná 135 136 141 412

35. Linhart Filip 5.6.2014 SSK Vítkovice 141 135 134 410

36. Adámek Jan 6.8.2014 FMIST 131 130 141 402

37. Šarman Matyáš Filip 10.6.2014 FMIST 130 134 137 401

38. Indik Pavel 12.9.2013 TJ Olympia Bruntál 126 134 140 400

39. Dudys Tobiáš 13.4.2014 TJ TŽ Třinec 131 131 130 392

40. Horuta Oliver 15.5.2014 AKEZ Kopřivnice 132 132 124 388

41. Kudlička Viktor 27.10.2014 TJ Olympia Bruntál 121 132 130 383

42. Beránek Šimon 21.2.2014 FMIST 133 124 119 376

43. Poruba Hynek 12.11.2014 AKEZ Kopřivnice 138 129 108 375

44. Dorazil Matěj 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 106 132 131 369

45. Grzych Teodor 7.2.2014 FMIST 125 105 110 340

200 M PŘ. - DÍVKY

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Čas Body

1. Foretová Karolína 4.2.2013 AKEZ Kopřivnice 35,52 30

2. Kelnarová Viktorie 7.11.2013 AKEZ Kopřivnice 35,90 29

3. Venháčová Tereza 16.10.2013 Atletika Krnov z.s. 36,40 28

4. Petrovská Adéla 17.5.2014 FMIST 36,66 27

5. Tlolková Tereza 24.6.2013 SSK Vítkovice 36,96 26

6. Kukuczka Lucyna 26.2.2013 TJ TŽ Třinec 37,24 25

7. Bieleszová Marie 10.11.2013 TJ TŽ Třinec 37,49 24

8. Pěluchová Andrea 18.7.2013 AKEZ Kopřivnice 37,74 23

9. Šimková Bára 10.7.2013 SSK Vítkovice 37,96 22

10. Hrušková Soňa 23.6.2013 FMIST 38,39 21

11. Matušková Valérie 16.5.2013 SSK Vítkovice 38,49 20

12. Chvostková Sofie 21.6.2013 FMIST 38,61 19

13. Staníková Eliška 16.3.2013 AKEZ Kopřivnice 38,61 18

14. Tulinská Lucia 24.6.2013 FMIST 38,90 17

15. Hertlová Aneta 21.6.2013 AKEZ Kopřivnice 39,34 16

16. Hrubá Gabriela 19.6.2013 AKEZ Kopřivnice 39,71 15

17. Pejznochová Karla 3.11.2013 SSK Vítkovice 39,87 14

18. Michnová Julie 9.6.2013 FMIST 39,99 13

19. Pěnčíková Daniela 2.6.2014 AKEZ Kopřivnice 40,07 12

20. Dudášová Emma 19.2.2013 SSK Vítkovice 40,28 11

21. Rojíčková Markéta 20.9.2014 FMIST 40,58 10

22. Dzimbaníková Barbora 8.2.2013 Atletika Krnov z.s. 41,11 9

23. Hejtmánková Pavlína 18.9.2013 Atletika Krnov z.s. 41,15 8

24. Herodesová Anna 16.10.2015 TJ Olympia Bruntál 41,18 7



25. Rucká Kateřina 5.3.2013 TJ TŽ Třinec 41,19 6

26. Flašarová Rozálie 6.9.2013 SSK Vítkovice 41,41 5

27. Holišová Tereza 27.11.2013 SSK Vítkovice 41,60 4

28. Dostálová Martina 10.1.2013 SSK Vítkovice 42,03 3

29. Babilonová Veronika 27.1.2014 TJ TŽ Třinec 42,24 2

30. Sikorová Michaela 10.12.2014 AKEZ Kopřivnice 42,45 1

31. Kachutova Anna 17.3.2013 SSK Vítkovice 42,65

32. Hanusová Amálie 25.8.2014 AKEZ Kopřivnice 42,90

33. Juřicová Sára 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 43,02

34. Veselá Nikola AKEZ Kopřivnice 43,02

35. Bulavová Hana 7.5.2013 FMIST 43,08

36. Hrubá Tina 15.4.2014 AKEZ Kopřivnice 43,30

37. Navrátilová Štěpánka AKEZ Kopřivnice 43,55

38. Sobanská Viktorie 24.5.2014 SSK Vítkovice 43,71

39. Javůrková Natália 14.2.2013 FMIST 43,78

40. Pastorková Beáta 20.9.2014 FMIST 43,94

41. Wojciuchová Tea 14.6.2013 FMIST 44,19

42. Pojslová Eliška 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 44,31

43. Holinková Barbora 30.10.2014 FMIST 44,82

44. Cudzikova Linda 20.5.2014 FMIST 45,20

45. Adámková Laura 30.7.2013 FMIST 45,44

46. Polanská Michaela 10.3.2013 AKEZ Kopřivnice 45,52

47. Létalová Jana 16.8.2014 FMIST 45,55

48. Novotná Rozálie 9.7.2013 FMIST 45,81

49. Mališová Zuzana 19.7.2014 FMIST 50,24

50. Kožušníková Zuzana 18.5.2013 FMIST 50,96

200 M PŘ. - HOŠI

Pořadí Příjmení a jméno Datum narozeníKlub Čas Body

1. Koňařík Adam 24.1.2014 AKEZ Kopřivnice 33,14 30

2. Kluz David 14.3.2013 TJ TŽ Třinec 34,34 29

3. Genčúr Matyáš 19.1.2013 Atletika Krnov z.s. 34,71 28

4. Lex David 7.3.2013 FMIST 34,93 27

5. Rákos Albert 29.3.2013 SSK Vítkovice 34,99 26

6. Polášek Jiří 8.3.2013 FMIST 36,45 25

7. Valkovič Matouš 10.6.2014 FMIST 36,78 24

8. Navrátil Radek 19.2.2013 TJ Olympia Bruntál 37,13 23

9. Suda Adam 7.3.2014 AKEZ Kopřivnice 37,55 22

10. Sokolovský Theodor 13.2.2014 SSK Vítkovice 37,68 21

11. Rýn Vojtěch 4.9.2013 SSK Vítkovice 37,90 20

12. Trchalík Matouš 18.3.2013 AKEZ Kopřivnice 38,39 19

13. Bureš Jan 7.2.2013 TJ TŽ Třinec 39,01 18

14. Kaňa Antonín 11.6.2013 SSK Vítkovice 39,18 17

15. Kocman Vojtěch 28.1.2014 TJ Olympia Bruntál 39,70 16

16. Linhart Filip 5.6.2014 SSK Vítkovice 39,83 15

17. Henzl Jiří 25.4.2013 SSK Vítkovice 39,99 14

18. Novák Jakub 6.10.2013 FMIST 40,09 13

19. Novák Šimon 8.7.2014 FMIST 40,41 12

20. Vraj Vojtěch 14.10.2013 AKEZ Kopřivnice 40,67 11

21. Jurovic Petr 20.6.2014 TJ Olympia Bruntál 40,84 10

22. Špaček Ondřej 19.9.2013 AKEZ Kopřivnice 41,00 9

23. Kudělka Vojtěch 30.9.2014 AKEZ Kopřivnice 41,49 8

24. Feilhauer Jan 11.4.2014 AKEZ Kopřivnice 41,59 7

25. Procházka Jan 18.11.2013 TJ Olympia Bruntál 41,73 6

26. Fejfárek Matěj 11.10.2014 SSK Vítkovice 42,39 5



27. Geldner David Jakub 18.4.2014 FMIST 42,46 4

28. Vehovský Ondřej 3.7.2013 FMIST 42,60 3

29. Adámek Jan 6.8.2014 FMIST 43,27 2

30. Polášek Antonín 31.5.2013 SSK Vítkovice 43,62 1

31. Lochman Martin 13.8.2015 AK Bohumín 44,00

32. Dudys Tobiáš 13.4.2014 TJ TŽ Třinec 44,24

33. Šarman Matyáš Filip 10.6.2014 FMIST 44,27

34. Rosenbergr Mikoláš 15.2.2013 TJ JÄKL Karviná 44,40

35. Kukla Bohdan 9.7.2013 TJ Olympia Bruntál 44,63

36. Kudlička Viktor 27.10.2014 TJ Olympia Bruntál 44,84

37. Vokál Karel 26.8.2015 TJ Olympia Bruntál 44,92

38. Šrubář Jan 10.12.2014 FMIST 45,10

39. Podešva Petr 31.5.2013 SSK Vítkovice 45,46

40. Beránek Šimon 21.2.2014 FMIST 46,05

41. Poruba Hynek 12.11.2014 AKEZ Kopřivnice 46,25

42. Horuta Oliver 15.5.2014 AKEZ Kopřivnice 47,29

43. Indik Pavel 12.9.2013 TJ Olympia Bruntál 47,51

44. Grzych Theodor FMIST 48,13

45. Dorazil Matěj 28.2.2014 AKEZ Kopřivnice 50,84


